
Resultat
KM 2

Plats: Qpoolen Arrangör: S 71
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 24 mar 2024 till den 24 mar 2024

Gren 1, 50m Bröstsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Maja Palmqvist 2007 S 71 37.75
2 Ellen Palmqvist 2012 S 71 38.53 +0.78
3 Sofia Månsson 2012 S 71 39.07 +1.32
4 Anja Månsson 2010 S 71 39.62 +1.87
5 Laurentia Fanu 2010 S 71 42.10 +4.35
6 Novalie Tilliander Gounta 2011 S 71 47.22 +9.47
7 Astrid Dahlgren 2012 S 71 48.84 +11.09
8 Gry Tunekil 2012 S 71 52.00 +14.25
9 Lykke Liljeqvist 2012 S 71 54.40 +16.65

10 Maria-Kajsa Sitarczuk 2015 S 71 1:00.50 +22.75
11 Astrid Törnblom 2012 S 71 1:09.47 +31.72
12 Athena Olsson 2015 S 71 1:11.25 +33.50

- Alice Burman 2015 S 71 DSQ
- Noomi Liljeqvist 2015 S 71 DSQ
- Penny Widén 2014 S 71 DSQ
- Lamar Zaher 2014 S 71 DSQ

Grenen officiell:  2024-03-24 18:42:56

Gren 2, 50m Bröstsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Nils Troberg 2010 S 71 39.84
2 Truls Levin 2012 S 71 45.06 +5.22
3 Noah Rydhé 2012 S 71 47.03 +7.19
4 Villner Anundi 2011 S 71 49.56 +9.72
5 Caspian Birgersson 2014 S 71 52.06 +12.22
6 Hugo Ernstsson 2012 S 71 55.75 +15.91
7 Jackson Linnér 2011 S 71 59.38 +19.54
8 Sixten Johansson 2015 S 71 1:11.75 +31.91
9 Lucas Nilsson 2011 S 71 1:21.85 +42.01

10 Rayan Zaher 2012 S 71 1:24.38 +44.54
- Hlib Krotov 2012 S 71 DSQ
- Arvid Volmer 2012 S 71 DSQ

Grenen officiell:  2024-03-24 18:45:12

Gren 3, 25m Frisim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Alice Burman 2015 S 71 25.87
Felicia Fanu 2015 S 71 22.35
Lukas Johansson 2012 S 71 21.78
Sigrid Johansson 2018 S 71 40.06
Hlib Krotov 2012 S 71 18.50
Edwin Levin 2014 S 71 23.01
Cornelia Lidström 2015 S 71 27.13
Athena Olsson 2015 S 71 25.50
Hanna Silverberg 2012 S 71 37.81
Maria-Kajsa Sitarczuk 2015 S 71 21.18
Daris Skenderovic 2011 S 71 36.34
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Resultat
Gren 3, 25m Frisim Mixed - Final

Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Ludvig Tilliander Gountas 2013 S 71 29.13
Ebba Träff 2016 S 71 37.60
Lamar Zaher 2014 S 71 33.34
Grenen officiell:  2024-03-24 18:46:45

Gren 4, 100m Fjärilsim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Anja Månsson 2010 S 71 1:17.19
100m: 1:17.19 (1:17.19)

2 Ellen Palmqvist 2012 S 71 1:18.97 +1.78
100m: 1:18.97 (1:18.97)

3 Maja Palmqvist 2007 S 71 1:20.78 +3.59
100m: 1:20.78 (1:20.78)

4 Darina Jakobsons 2013 S 71 1:22.90 +5.71
100m: 1:22.90 (1:22.90)

5 Sofia Månsson 2012 S 71 1:27.03 +9.84
100m: 1:27.03 (1:27.03)

Grenen officiell:  2024-03-24 18:47:27

Gren 5, 100m Fjärilsim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Nils Troberg 2010 S 71 1:25.07
100m: 1:25.07 (1:25.07)

2 Truls Levin 2012 S 71 1:30.97 +5.90
100m: 1:30.97 (1:30.97)

Grenen officiell:  2024-03-24 18:47:47

Gren 6, 25m Ryggsim Mixed - Final
Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff
Alice Burman 2015 S 71 27.88
Lukas Johansson 2012 S 71 27.47
Sigrid Johansson 2018 S 71 31.85
Hlib Krotov 2012 S 71 25.31
Edwin Levin 2014 S 71 29.83
Cornelia Lidström 2015 S 71 33.22
Jasmin Masrani 2015 S 71 38.41
Athena Olsson 2015 S 71 28.84
Hanna Silverberg 2012 S 71 28.72
Maria-Kajsa Sitarczuk 2015 S 71 23.50
Daris Skenderovic 2011 S 71 33.53
Moa Tallinger 2015 S 71 32.22
Ludvig Tilliander Gountas 2013 S 71 30.26
Ebba Träff 2016 S 71 30.28
Lamar Zaher 2014 S 71 37.19
Grenen officiell:  2024-03-24 18:49:30

Gren 7, 200m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Maja Palmqvist 2007 S 71 2:27.40
200m: 2:27.40 (2:27.40)

2 Anja Månsson 2010 S 71 2:33.47 +6.07
200m: 2:33.47 (2:33.47)

3 Ellen Palmqvist 2012 S 71 2:34.18 +6.78
200m: 2:34.18 (2:34.18)

4 Darina Jakobsons 2013 S 71 2:41.66 +14.26
200m: 2:41.66 (2:41.66)
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Resultat
Gren 7, 200m Frisim Damer - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

5 Sofia Månsson 2012 S 71 2:42.91 +15.51
200m: 2:42.91 (2:42.91)

6 Laurentia Fanu 2010 S 71 2:46.97 +19.57
200m: 2:46.97 (2:46.97)

7 Novalie Tilliander Gounta 2011 S 71 3:03.34 +35.94
200m: 3:03.34 (3:03.34)

8 Gry Tunekil 2012 S 71 3:06.97 +39.57
200m: 3:06.97 (3:06.97)

9 Lykke Liljeqvist 2012 S 71 3:17.90 +50.50
200m: 3:17.90 (3:17.90)

10 Astrid Dahlgren 2012 S 71 3:27.72 +1:00.32
200m: 3:27.72 (3:27.72)

Grenen officiell:  2024-03-24 18:51:41

Gren 8, 200m Frisim Herrar - Final
Plac Namn Född Förening R.T. AQU Tid Diff

1 Nils Troberg 2010 S 71 2:37.35
200m: 2:37.35 (2:37.35)

2 Truls Levin 2012 S 71 3:00.15 +22.80
200m: 3:00.15 (3:00.15)

3 Villner Anundi 2011 S 71 3:01.78 +24.43
200m: 3:01.78 (3:01.78)

4 Noah Rydhé 2012 S 71 3:15.09 +37.74
200m: 3:15.09 (3:15.09)

5 Caspian Birgersson 2014 S 71 3:25.72 +48.37
200m: 3:25.72 (3:25.72)

6 Hugo Ernstsson 2012 S 71 3:39.84 +1:02.49
200m: 3:39.84 (3:39.84)

7 Sixten Johansson 2015 S 71 4:08.68 +1:31.33
200m: 4:08.68 (4:08.68)

Grenen officiell:  2024-03-24 18:52:47
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